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TAK
Mange minder og billeder kommer frem, når jeg tænker 
tilbage på de mange år, jeg har været i Bangsbostrand 
sogn. 
 
Jeg kom til et tomt skrivebord blot med en tilkendegivelse 
fra menighedsrådet om de ønsker, de havde til stillingen. 
Jeg var selv med til at forme indholdet. 
 
Det har været en spændende rejse med legestue, baby-
salmesang, salmer i børnehøjde og børnegudstjenester. 
Mange hold juniorkonfirmander, musicals med både 
konfirmander, juniorkonfirmander og børnekor. Klasser 
fra skolen der kom over til undervisning, julevandring og 
påskesalmesang. Konfirmandaftener og ungdomsklub og 
samarbejde med ungdomskorpsene om bl.a. Høst- BUSK 
og Kyndelmissegudstjenester. Kontakten med de frivillige 
i Sydbyen og i Sydfløjen, udflugter og meget andet.  
 
Det har været helt fantastisk at være en del af. Men alt 
dette kunne ikke have ladet sig gøre, hvis ikke I – me-
nighed og borgere i Bangsbostrand sogn havde sluttet 
op om det og været villige til at give en stor hånd med. 
Tusind tak for jeres store engagement og hjælpsomhed. 

Desværre har helbredet gjort, at jeg må tage afsked med 
arbejdet og jer. Men gode minder kan ingen tage fra mig. 
Jeg håber, I vil bakke lige så godt op om min efterfølger, 
som I har bakket mig op.

Jeg ønsker sognet og alle jer alt godt fremover.

Mange hilsner
Vibeke Bach Hansen
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Ensomhed og alenehed 

Mens disse linjer skrives, er det stadig sommer. Vi er så 
småt, forhåbentlig, på vej ud af Corona-krisen med dens 
mange livsforhindrende restriktioner. Igennem lang tid har 
vi ikke kunnet se og røre ved hinanden. Vi taler ligefrem 
om ”hudsult”, fordi vi hele tiden skulle holde afstand og 
ikke engang kunne trykke hinanden i hånden endsige give 
hinanden et knus og et kram. Arrangementer på stribe er 
blevet aflyst, fester er blevet udsat, og de, som skulle dø, 
måtte dø mere eller mindre alene uden at kunne holde 
deres næreste og kæreste i hånden, og deltagelsen i be-
gravelser har været skåret ned til et absolut minimum.

Coronaen har kostet dyrt. Ikke bare økonomisk for alle dem, 
der har måttet lukke ned for deres virksomhed og dermed 
for deres indtjening. Men også dyrt menneskeligt med den 
megen usikkerhed i ansættelsen, dyrt for dem, som blev ramt 
af sygdommen med alvorlige senfølger i kølvandet for ikke at 
tale om dem, som har mistet nære familiemedlemmer. 

Her skal det handle om den menneskelige omkostning, 
der hedder ensomhed. Som Benny Andersen skriver efter 
at have mistet en kær ægtefælle: ”Man siger, at man skal 
tage sig sammen, men hvordan skal man tage sig sammen 
alene, når man nu er vant til at tage sig sammen sam-
men!” Eller, som det er blevet sagt: Det kan godt være, at 
vi stadig har hinanden, men det er nu ikke så sjovt at være 
sammen, når man skal være sammen hver for sig. 

Der er således gode grunde til, at samtidig med at smitten 
bredte sig ud over kloden, så har også ensomheden bredt 
sig ud i alle kroge af samfundet.

Men ensomhed har også været her før Coronaen. Og den 
vil også være her efter Coronaen. Når man i disse som-
merdage tager en tur til stranden, så ser man, hvordan 
familier og venner boltrer sig i vandet og hygger sig på 
stranden. Og går man en aftentur i byen, så dufter det af 
grillstegt kød både her og der, og folk kan nu igen hygge 
sig på terrassen med god mad og en flaske vin på bordet.

Og så hører det alligevel med til billedet, at der sidder 
nogle mennesker rundt omkring i alle aldre, der tænker: 
Jeg ville også gerne have haft en familie og nogle venner, 
som jeg kunne hygge mig med ved stranden eller omkring 
grillen på terrassen. Eller tage på ferie sammen med. Eller 
hvad det nu er, man savner mest. En sådan ensomhed kan 
gnave i sjælen  og gøre én trist og modløs. Forståeligt nok.

Dertil kommer, at man også kan føle sig ensom, selv 
om man måske ikke er alene. Man kan godt  være med 
på stranden eller omkring grillen eller på anden måde i 
selskab med andre og så alligevel føle sig ensom. Man kan 
føle sig anderledes eller forkert i forhold til de andre. Man 
kan føle sig udenfor, selv om man i det ydre er med. 
Også den form for ensomhed kan tage modet fra et men-
neske. Forståeligt nok.

Formålet med disse linjer kan deles op i 4 dele.

1. Når vi nu véd, at ensomhedsfølelse er så udbredt i vores 
samfund, så kan vi skærpe vores opmærksomhed og få 
øjnene op for, hvor der sidder et menneske, som vi måske 
kan gøre en indsats for, der kan lindre ensomhedssmer-

Af sognepræst Erik Steen Møller Døbte i Bangsbostrand Kirke
Dato Navn
29-05-2021 Lærke Færch Hansen 
30-05-2021 Valdemar Robenhagen Mikkelsen 
06-06-2021 Lily Mouritzen Bøgh 
20-06-2021 Thiyada Wanothong 
03-07-2021 Oliver Myung Eilersen 
03-07-2021 Josefine Marie Sørig 
11-07-2021 William Rosenmeier Jensen 
18-07-2021 Walder Johannes Mann Eiersted 
17-07-2021 Agnes Møller Carlsen 
24-07-2021 Viggo Lund Clausen 
25-07-2021 William Juul Nedermark 
31-07-2021 Alfred Høyer Reiche Knudsen 
01-08-2021 Ronja Salby Willemont 
01-08-2021 August Emil Flyvbjerg Andersen 
01-08-2021 Jarl Valdemar Salby Willemont 
07-08-2021 Tristan Buchhave Rønnest 
07-08-2021 Ellie Bette Hatting 
08-08-2021 Isabella Bøgil Thim 
14-08-2021 Nord Lerkenfeldt Sørensen 
15-08-2021 Elina Bundgaard Gravesen 
21-08-2021 Liva Skovbak Holm 
22-08-2021 Maggie Sofia Møller Hougaard

Viede i Bangsbostrand Kirke
Dato Navn
26-06-2021 Amalie Louise Søndergaard Hansen  
 Rasmus Søndergaard Hansen 
31-07-2021 Rikke Loll Nørregaard Nielsen 
 Jakob Corfitz Kristensen 
21-08-2021 Cecilie Banch  
 Christian Banch

ten en smule. I respekt,  naturligvis, men dog ikke i misforstået 
generthed eller blot tilbageholdenhed.

2. Måske kan den fælles opmærksomhed også give den ensom-
me et lille puf og dermed mod til selv at tage det første skridt til 
at bryde isolationen og ensomheden.

3. Tænker vi dybt nok, så vil man nok indse, at det at være alene 
i virkeligheden er et grundvilkår ved at være menneske. Vi er 
’individer’, og ordet ’individ’ betyder noget udeleligt. At se dette i 
øjnene, ikke først, når man skal dø, men også, mens man lever, 
kan være en stor befrielse. Det kan give anledning til, at man 
kommer mere til rette med sig selv, og man indser, at alenehed 
ikke behøver at være det samme som ensomhed. Denne er-
kendelse af aleneheden som et grundvilkår er et godt udgangs-
punkt for at indgå i fællesskab med andre.

4. I en kristen sammenhæng må man også sige, at det at påtage 
sig grundvilkåret ’alenehed’ langt fra betyder, at man er hægtet 
af i forhold til at være forbundet med selve livets kilde. Ej heller 
betyder det, at man er prisgivet livets lunefulde tilfældigheder.

Allerede ved vores dåb lød det med eftertryk: ”Jesus sagde: Se, jeg 
er med jer alle dage indtil verdens ende.” Dermed har vi fået en livli-
ne til ham, som både er skaber af alt godt og frelser fra alt ondt. Tør 
vi tro, at vi således er forbundet med den ene sande Gud, så tør vi 
måske også tro, at vi trods alt har et fællesskab med hinanden.

På denne baggrund må vi så gå ind i efteråret, hvor varme 
farver gløder overalt og det, vi såede og plantede, bærer frugt. 
Måtte vi gøre ligeså.
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Efter en lang og ganske ufrivillig pause kan strikkepindene 
igen gløde onsdag eftermiddag i Moder Teresa-klubben i 
Bangsbostrand Kirke.

En flok strikkeglade damer mødes en gang om ugen i kirkens 
lokaler. Her arbejder de flittigt med at fremstille tæpper og 
børnetøj, som uddeles i blandt andet Østeuropa. 
 
Det er organisationen ”Sarons Slette”, der står for uddeling af 
de færdige strikkeprojekter.

Aase Thomsen og Rita Thomsen står for Moder Teresa-
klubben, og Aase fortæller, at der altid er brug for flere flittige 
strikkere, så alle er meget velkommen. Garnet skaffer de 
to kvinder ved at køre ”land og rige” rundt og købe garn på 
tilbud, og de kender de rigtige steder og ved, hvornår de skal 
slå til for at få masser af garn til små penge.

Ikke kun nyt garn
Restgarn i akryl og bomuld modtages også med glæde, og har 
man færdigstrikkede projekter, som bare ligger og samler støv i 
skabet, kan det pilles op og strikkes på ny.

Aase fortæller, at hun modtog 25 voksentrøjer, som blev pillet 
op og strikket til 80 børnetrøjer.
 
En af strikkerne bruger alle de små rester og strikker lapper 
til tæpper af dem. Og det er ALLE rester helt ned til sidste 
centimeter. I hendes hænder går intet til spilde.

Moder Teresa-klubben mødes hver onsdag kl. 13.45-16.30 
med opstart den 8. september.

Moder Teresa-klubben strikker igen

Julehjælp
Igen i år uddeler Menighedsplejen julehjælp primært til enlige forsørgere med hjemmeboende børn under 18 år bosat i 
Bangsbostrand Sogn, Frederikshavn Sogn og Abildgård Sogn. Hjælpen består i gavekort udelukkende til køb af madvarer.

Skemaer til ansøgning kan findes på sognenes hjemmesider eller afhentes på kirkekontorerne i åbningstiden. Skemaerne 
er tilgængelige fra 1. november 2021 og skal afleveres senest 12. november 2021 på kirkekontorerne. Skemaernes oplys-
ninger kontrolleres af Frederikshavn Kommunes ydelsesafdeling. De, som kommer i betragtning, får besked i uge 49

Kirkefrokost 1. søndag i advent
Søndag den 28. november kl. 11.30 

Traditionen tro inviterer vi til hyggelig kirkefrokost i Sydfløjen efter gudstjenesten.
Frokosten koster 50 kr., og der er tilmelding til kirkekontoret senest 19. november.

Allehelgens gudstjeneste
Søndag den 7. november kl. 10.30 i Bangsbostrand Kirke

Ved denne gudstjeneste har sorgen, savnet og taknemmeligheden sin særlige plads for 
dem, vi ikke har blandt os mere. Det markerer vi ved lystænding, musikindslag og oplæs-
ning af navne på dem fra vores sogn, som er døde i løbet af det sidste år.

Alle, som har mistet det sidste år, er særligt indbudt.

STRIKKEGUDSTJENESTE  /  JUL OG NYTÅR  /  ALLEHELGENS  /  KIRKEFROKOST  /  SIDE 7

Julens og nytårets gudstjenester
19.12 4. s. i advent:  Syng julen ind kl. 10.30
24.12  Juleaften:  Familiegudstjeneste kl. 11.00 og 13.00. Gudstjeneste kl. 14.30 og 16.00
25.12  Juledag:  Gudstjeneste kl. 10.30
26.12 2. juledag:  Gudstjeneste kl. 10.30
31.12   Nytårsgudstjeneste kl. 14.00. Efter gudstjenesten er der kransekage og bobler.

Strikkegudstjeneste – en pause i hverdagen
Torsdag den 18. november kl. 19.00 i Bangsbostrand Kirke

Trænger du til en pause fra hverdagens travlhed? Slapper du af med dit strikketøj? 
Så kom med til aftengudstjeneste i Bangsbostrand Kirke. Vi inviterer til en meditativ stund 
med håndarbejdet i hænderne, god musik, tekster, bøn og sang. Bagefter er du velkommen 
til samvær over en kop kaffe/te med mulighed for at snakke om håndarbejde og måske dele 
gode tips og idéer. PS: Du er også velkommen til at medbringe andre former for nørkleri.
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Duo på flere tangenter
Onsdag den 6. oktober kl. 19.30 

Glæd jer til en fantastisk koncert med to 
organister i Bangsbostrand Kirke. Vores egen 
Niels Ole Sørensen på Hammond B3 og Lisbeth 
Eilrich Iversen fra Skæring Kirke på flygel.
 
En konstellation af mange sorte og hvide tan-
genter, der til sammen giver en fantastisk sound. 
Begge organister har spillet jazz i mange år. De 
arrangerer begge salmer i jazzstil.
 
Denne aften folder de sig ud i begges arrange-
menter af salmer, danske sange og evergreens, 
og nogle af deres arrangementer flettes oveni-
købet sammen.

Fri entré – dørene åbnes kl. 19.00.

Søndag den 21. november kl. 15.00

Jazzpianist Mads Granum har komponeret ti nye jazzsalmer til sit fjerde album ”Med 
favnen fuld af kærlighed”, som blev lanceret på Youtube i efteråret 2017. Her opnå-
ede de på få måneder mere end 100.000 visninger. Nu kan jazzsalmerne opleves 
live, når Mads Granum Kvintet giver koncert i landets kirker
 
Albummets nykomponerede jazzsalmer er med tekster af nogle af Danmarks bedste 
salmedigtere i nyere tid: Johannes Møllehave, Lisbeth Smedegaard Andersen, Holger 
Lissner, Hans Anker Jørgensen, Iben Krogsdal, Christiane Gammeltoft-Hansen, Johan-
nes Jørgensen og Simon Grotrian.
 
Mads Granum har, med sine fortolkninger af salmer, opnået en opsigtsvækkende niche-
succes som jazzmusiker, og de seneste 14 år har han turneret flittigt med sin kvartet. 
Evnerne inden for rytmisk musik og jazz har, sammen med hans særegne salmeforstå-
else, ført ham til en position som en af landets betydeligste inden for sin genre. 
 
Regitze Glenthøj - vokal, Mads Hansen - saxofon, Mads Granum - piano
Thomas Ovesen - kontrabas, Ricco Victor - trommer og percussion.
Du kan købe billet til koncerten på Bangsbostrand Kirkekontor. Billetprisen er 50 kr.
 

Julekoncert
Tirsdag den 14. december kl. 19.30

Adventstid betyder ventetid, og når man lytter til børneko-
ret og ungdomskoret her i Bangsbostrand Kirke, er man 
ikke i tvivl om, at det er en af de store oplevelser, vi har i 
vente. Begge kor kan opleves ved årets julekoncert, hvor 
korleder Signe Højmark Thaarup og en garvet trio af musi-
kere vil ledsage korsang og soloindslag.

Repertoiret tager afsæt i juletidens store 
udvalg af smukke og stemningsfulde melo-
dier. Trioen består af Jesper Bang Pedersen 
på bas, Niels Ole Sørensen på flygel og 
Esben Bach på trommer.

Efter koncerten serveres æbleskiver, saftevand og gløgg i 
Sydfløjen.  Alle er hjertelig velkommen.

Koncert med Mads Granum Kvintet
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Lilholt & Loveless      Torsdag den 20. januar 2022 kl. 19:30

Glæd dig til en akustisk oplevelse under kirkehvælvingen i Bangsbostrand Kirke, hvor musikken, fællesskabet og fortællinger 
fra nær og fjern går op i en lækker enhed.

Shaka Loveless og Lars Lilholt mødte hinanden i Toppen af Poppen tilbage i 2015. 
Her skabte de vellyd ved at fortolke hinandens numre. Samtidig skabte de et 
venskab, som i dag er katalysatoren for en anderledes koncertoplevelse i kirke-
rummene landet over. De to spillemænd vil med hver deres guitar levere både 
musikalske nyfortolkninger, historiefortælling og et dyk ned i begges bagkatalog. 

Billetpris 325 kr. Billetter kan købes på www.billet.musik.dk – direkte link kan også 
findes på kirkens hjemmeside.

Fredag d. 14. januar og lørdag d. 15. januar kl. 19.30

Traditionen tro er nytårskoncerterne med Organic3. Gæsteso-
list denne gang er den fantastiske saxofonist Hans Ulrik. Hans 
Ulrik er en af de ypperste saxofonister vi har herhjemme, og 
han er blandt andet kendt fra DR Big Band. Vi er stolte af, at 
det endelig er lykkes at få lavet en aftale med Hans Ulrik.

Svedig souljazz er nøgleordet når Organic3 & Hans Ulrik sæt-
ter fra land med enorm energi og spillelyst. Souljazz, jazz, latin 
og blues er nogle af de stilarter bandet kommer igennem. 

Hans Ulrik, saxofon, Uffe Steen, guitar, Esben Bach, trommer, 
Niels Ole Sørensen, Hammond B3.

Entré 200,-kr. inkl. et lille traktement. Billetsalg starter torsdag 
den 18. november kl. 16.00-18.00 fra Kirkekontoret, Søn-
dergade 206, 9900 Frederikshavn. Billetter kan købes ved 
personligt fremmøde, hvor der kan betales kontant eller via 
Mobilepay. Eventuelt overskydende billetter sælges herefter i 
kontorets åbningstid (se www.bangsbostrandkirke.dk).

Nytårskoncert med Organic3 og Hans Ulrik

ULVETIMEN  /  SIDE 11

Ulvetimen
Ulvetimen bliver tit betragtet som børnefamiliernes 
kaotiske time inden aftensmaden. Sådan er det ikke her 
i Bangsbostrand Kirke.
 
Ulvetimen i Bangsbostrand Kirke handler om at give 
børnefamilier en pause fra den hektiske hverdag. Slip 
bare tøjlerne og lad os om alt det praktiske. Vi sørger for 
aktivitet, mad og godnatsang.

I må meget gerne tage nattøjet med til børnene, så de 
er klar til at blive puttet, når I kommer hjem igen.
Først har vi en lille aktivitet, så spiser vi, og til sidst slut-
ter vi af med godnathistorie og sang i kirken.
Der bliver pyntet op i kirken, så der bliver en hyggelig og 
afslappende stemning. 
 
Hvem kan være med? 
Ulvetimen er et tilbud til børnefamilier med børn i alde-
ren 0-6 år, men alle børn er velkommen.

Hvornår foregår det? 
tirsdag den 28. september, tirsdag den 2. november og 
tirsdag den 23. november kl. 16.30 – 18.00. 
Det er gratis for børn og koster 30 kr. pr. voksen. Tilmel-
ding er ikke nødvendig.

Sognepræst Tove Kallehave Brogaard og korleder Signe 
Højmark Thaarup glæder sig til at hygge om jer.
Hvis du gerne vil vide lidt mere, er du velkommen til at 
kontakte Signe på telefon 26 46 68 48.Julegaveidé

Babysalmesang i Bangsbostrand Kirke
Babysalmesang er musikalsk samvær for forældre og barn i Bangsbostrand Kirkes hyggelige kirkerum. 
Undervisningen ledes af Signe Højmark Thaarup, som er uddannet rytmisk sanger og børnemusiker fra 
Det Jyske Musikkonservatorium. 
 
Næste hold starter den 28. oktober kl. 10.00, og kører 7 torsdage i alt. Det koster 140 kr., som betales 
første gang på MobilePay. Du er velkommen til at kontakte Signe på telefon 26 46 68 48 eller 
mail signehoejmark@hotmail.com, hvis du vil tilmeldes eller have mere information om babysalmesang.
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Fællessang – ikke hver for sig, men sammen!      
Torsdag den 28. oktober kl. 19 – 21 i Sydfløjen

Denne aften lader vi sangstemmerne få frit løb i Bangsbostrand.Først synger vi udvalgte sange under temaet ”Aften- 
med en undertone af efterår”, og vi hører lidt om sangenes historier, forfattere, komponister eller noget helt andet, som 
kunne være interessant. Når stemmerne trænger til at hvile sig, er der mulighed for at forfriske ganen med et glas vin 
eller en kop kaffe. I sidste afdeling synger sange fra Højskolesangbogen, som du vælger.

Kom og mød Lola Jensen 
Onsdag den 17. november 2021 kl. 19:00 - 21:00

Oplev en spændende aften i selskab med Lola Jensen, som er kendt fra bl.a. ’Hjælp – vi har børn’ på TV3 og  
Go´morgen Danmark.

Lola Jensen er en særdeles erfaren socialrådgiver og familievejleder.Hun har holdt tusindvis af foredrag, og altid for fyldte sale.
Med sine skarpe iagttagelser og underholdende personlighed er Lola Jensen hurtigt blevet den mest ærlige og anvendte eks-
pert, når det kniber med at få børn, familie, parforhold og job til at hænge sammen.

Denne aften vil hun fortælle om de oplevelser og udfordringer det kan give med en tween eller teenager i huset. 
En teenager kender vi vist alle til….  men en tween er en 10-12årig, der betragtes som værende for gammel til at blive kaldt et 
barn, men for ung til at være teenager.

Pris: 50 kr.  inkl. en sandwich og en øl el. vand, samt kaffe/te.
Arrangementet foregår i kirkens lokaler.
Tilmelding til kirkekontoret på telefon 98 42 06 93
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Oplevelser fra en by i Østgrønland, 
hvor ingen kan undvære hinanden
Tirsdag den 5. oktober kl. 14.00 i Sydfløjen

Finn Larsen, pensioneret politibetjent, har i flere perioder af sin 
lange karriere hos politiet arbejdet i Grønland. Han vil denne 
eftermiddag tage os med på politiopgaver m.m. i dette storslå-
ede land højt mod nord.
 
Arrangementet er gratis. Kaffe, te og brød kan købes for 25 kr. 

Adam og Eva - og Patrick fra Herlev
Tirsdag den 2. november 2021 kl. 14.00 i Sydfløjen

Søren Holst, ph.d. i teologi, har været med til at lave den nye oversæt-
telse af Bibelen 2020, og han vil denne eftermiddag give os et indblik i 
udfordringerne ved at oversætte Bibelen. Han vil fortælle om, hvordan 
man oversætter for læsere, der overhovedet ikke kender Bibelen i forve-
jen, - det kunne f.eks. være 14-årige Patrick fra Herlev.
 
Arrangementet er gratis. Kaffe, te og brød kan købes for 25 kr. 
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   18.s.e.trin.

19.s.e.trin.

20.s.e.trin.  

21.s.e.trin.

Familiegudstjeneste

                    

2.s.i advent  

3.s.i advent

4.s.i advent

Juleaften kl.11&13           14.30&16

Juledag

2. juledag

Nytårsaften kl. 14

Alle Helgens dag

24.s.e.trin.

Sidste søndag i kirkeåret

                        

1.s.i advent     
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Gudstjenester og arrangementer

 

  

 

 
 

  

 
 

 

  
 
  

 

  

 

 
 

  

 
 

 

  
 
  

  

 

 
 

  

 
 

 

  
 
  

TKB

TKB

TKB

ESM

ESM

ESM

TKB

Bangsbostrand Kirke, kl. 10.30

Sydbycentret, kl. 14.00

Sogneeftermiddag

Kirkearrangement

For børn/unge

Koncert

TKB: Tove K. Brogaard
ESM: Erik Steen Møller

TKB

ESM

TKB

ESM

ESM

TKB

ESM

ESM

ESM

ESM

TKB

TKB

TKB

TKB

Telefonkæden
Telefonkæden 
giver den tryg-
hed, at du dagligt 
bliver ringet  
op mellem 
kl. 8.30 og 9.00.

Har du lyst at være med så  
kontakt Kirsten Thomsen på 
tlf. 28 40 71 91.

Kirkebil
Har du behov for kirkebil til guds-
tjeneste, kan du ringe til Taxa på 
tlf. 98 42 13 11 mellem kl. 8 og 9. 
Opgiv venligst, at det er kirkebil, 
der bestilles.

Ved kirkebil til arrangementer skal 
du ringe til kirkekontoret.

Hjemtransport aftales med en af 
kirkens repræsentanter.

Strikkeklubben Moder Teresa 
i Sydfløjen
Du er velkommen til hyggelige 
eftermiddage, hvor vi er travlt  
beskæftiget, men hvor vi også  
hygger os med kaffe, sang,  
oplæsning og samtale.

Arbejdet er for alle og foregår 
hver onsdag kl. 13.45 - 16.30.

Der er mulighed for taxitransport.
Henvendelse til Aase Thomsen, på 
tlf. 21 80 53 55 eller 
Rita Thomsen på tlf. 98 48 20 54 / 
49 13 89 75.

www.pigespejder.dk/bangsbostrand
Henriette Larsen Sørensen, 
tlf. 40 96 51 74.

Kollekt i Bangsbostrand Kirke
Her kan du se, hvem vi  
samler ind til.

29. august - 3. oktober:
Barnets Blå Hus Frederikshavn

10. oktober - 14. november: 
Danske sømands- og ulandskirker

21. november - 31. december: 
Menighedsplejen Frederikshavn

Du kan støtte via MobilePay.

Danmissions lys sælges i  
Danmissions Genbrugsbutik, 
Søndergade 87, Frederikshavn.

Menighedsrådsmøder  
afholdes den anden tirsdag  
i måneden kl. 18.30
Møderne er offentlige og afholdes 
normalt i Sydfløjen.  

En fortegnelse over de sager, der 
vil komme til behandling, samt 
den efterfølgende beslutnings-
protokol, vil være at se på kirke-
kontoret.
Dagsorden og referat kan ses på 
kirkens hjemmeside.

Frederikshavn kreds 2 ved Betina 
Thomsen, tlf. 20 76 91 80.

ESM

TKB

TKB

ESM
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